

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۸ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۲۷ جون ۲۰۲۴

ده ها خانه فلسطینی در سراسر کرانه باختری اشغالی تخریب شد

تخریب اموال فلسطینی ها در کرانه باختری تحت پوشش بمباران غزه توسط اسرائیل افزایش یافته است.



نیروهای اسرائیلی

در ۲۶ جون ۱۷ خانه فلسطینی را در سراسر کرانه باختری اشغالی تخریب کردند.

منابع محلی به خبرگزاری و افا گفتند که تخریب ها شامل چهار خانه در شرق اریحا، یازده خانه در جامعه ام الخیر در مسافر یاتا در الخلیل، یک خانه در روستای بیتیلو و یک خانه در محله سیلوان در شرق بیت المقدس است.

در اریحا، تخریب ها بر این اساس انجام شد که آنها بدون مجوزهای صادر شده توسط اسرائیل ساخته شده بودند. یازده خانه تخریب شده در مسافر یاتا همگی متعلق به خانواده الهاتالین بوده و بیش از ۵۰ فلسطینی را بی خانمان کرده است.

بولدوزرها زمین را شکافتند و بسیاری از سلول های خورشیدی، مخازن آب، حصارها و همچنین درختان را از بین بردند.

با توجه بین المللی به غزه، اسرائیل خشونت شهرک نشینان را برای پاکسازی قومی و گسترش شهرک های غیرقانونی خود در کرانه باختری اشغالی [افزایش داده است](#).

[هفته گذشته، نیروهای اسرائیلی حملاتی](#) را در بخش های مختلف کرانه باختری اشغالی انجام دادند، زیرا وزیر دارائی اسرائیل بزلال اسموتریچ آشکارا تأیید کرد که اسرائیل برنامه هائی برای الحاق کرانه باختری دارد. ارتش اسرائیل اختیارات قانونی قابل توجهی در کرانه باختری اشغالی به کارمندان دولتی طرفدار شهرک نشینان داد که برای اسموتریچ کار می کردند تا الحاق سرزمین های اشغالی فلسطین را تسریع بخشند.

در ماه مارس، دولت اسرائیل [2000 جریب](#) زمین متعلق به فلسطینیان در دره اردن اشغالی را به عنوان ملک دولتی برای ساخت بیش از ۱۰۰ واحد مسکونی شهرک سازی و منطقه ای برای تجارت و صنعت تعیین کرد.

[میز خبر/ ۲۷ جون ۲۰۲۴](#)

در اوایل ماه جاری، [بزرگترین صندوق بازنشستگی خصوصی ناروی، Kommunal Landspensjonskasse \(KLP\)، سهام خود در Caterpillar Inc را به دلیل نگرانی از همدستی در تخریب خانه های فلسطینی ها کنار گذاشت](#) عقب نشینی نیروهای زمینی، شهر غزه با حملات هوایی وحشیانه اسرائیل روبرو می شود

در عملیات زمینی که محله شجاعیه و سایر مناطق شهر غزه را هدف قرار داده است، چندین نفر کشته، ده ها زخمی و هزاران نفر آواره شده اند.

حملات هوایی و توپخانه ای اسرائیل در ۲۷ جون محله شجاعیه شهر غزه را در حالی که ارتش با تانک های خود وارد این منطقه شد و به فلسطینیان دستور تخلیه را داد، هدف قرار داد.

[به گزارش الجزیره،](#) دست کم هفت کشته و ۴۰ زخمی، از جمله زنان و کودکان، زخمی شدند.

[خبرگزاری و افا](#) بعدازظهر پنجشنبه گزارش داد: "خدمه آمبولانس به دلیل گلوله باران شدید و مداوم محله نتوانستند به مصدومان برسند" و افزود: "ده ها هزار غیرنظامی به دلیل بمباران مداوم مناطق مختلف به اجبار آواره شدند. شهر غزه، از جمله ساکنان محله های شجاعیه، ترکمان و طوفاح.

و افا گزارش داد که به ساکنان آواره محله های شهر غزه گفته شده است که از طریق محور صلاح الدین به سمت جنوب حرکت کنند.

دستور تخلیه ارتش از ساکنان خواسته شد تا از منطقه فرار کنند و هشدار داد که شجاعیه به یک منطقه جنگی بسیار ناآرام تبدیل خواهد شد. ارتش همچنین نقشه مناطقی را که به عنوان خطرناک مشخص کرده بود منتشر کرد.

با این حال، ساکنان [به رویترز](#) گفتند که حملات اسرائیل به این محله بدون وقفه ادامه یافت، زیرا مردم در تلاش برای فرار بودند.

ما به طور ناگهانی و شدید توسط اسرائیل بمباران شدیم. ما بیرون آمدیم و نمی دانیم کجا برویم،" یکی از ساکنان آواره شجاعیه به [الجزیره](#) گفت.

محله شجاعیه در طول شب قبل از تهاجم ارتش مورد بمباران شدید قرار گرفت.

این اولین عملیات زمینی اسرائیل در محله شجاعیه از ماه های اولیه جنگ علیه غزه است.

محله شمال غزه جایی است که ارتش اسرائیل با برخی از سرسخت ترین مقاومت ها از زمان آغاز جنگ زمینی در ۲۷ اکتبر مواجه شده است.

پس از آنکه در ماه ژانویه ادعا کرد که حماس در شمال غزه برچیده شده است، نیروهای اسرائیلی مجبور شدند در ماه های اخیر عملیات خود را در چندین منطقه شمال از سر بگیرند.

نیروهای اسرائیلی در ۱۹ جون به محله زیتون در شمال غزه عقب رانده شدند. ارتش از آغاز جنگ چندین عملیات را در زیتون آغاز کرده است و نتوانسته شاخه مسلح حماس، گردان های قسام را ریشه کن کند.

نیروهای اسرائیلی در ۷ می گذرگاه مرزی رفح را تصرف کردند و شروع به راندن نیروها به جنوبی ترین شهر تحت بمباران شدید کردند و حدود یک میلیون فلسطینی را آواره کردند. ارتش به بهانه اینکه این شهر آخرین پایگاه حماس است به رفح حمله کرد.

در حال حاضر با مقاومت شدیدی مواجه است و در رفح تلفات سنگینی می دهد.

آویگنور لیبرمن، وزیر دفاع سابق اسرائیل و رئیس حزب اسرائیل بیتنو، به پدیعوت آحارونوت گفت: "در میان سربازان ما در رفح ناامیدی زیادی وجود دارد، آنها نمی دانند چه می خواهند و احساس می کنند که در میدان تیراندازی اردک هستند". پنجشنبه.

میز خبر/ ۲۷ جون ۲۰۲۴

کمین مرگبار مقاومت در جنین بیش از دهها تلفات اسرائیلی بر جای گذاشت

در این حمله انفجاری یک کاپیتان ارتش اسرائیل کشته و ۱۶ سرباز زخمی شدند و نیروهای نظامی مجبور به عقب نشینی از شهر جنین شدند.

نیروهای اسرائیلی در شامگاه ۲۶ جون در پی یک **حمله انفجاری مرگبار** که توسط رزمندگان مقاومت انجام شد، از شهر جنین در کرانه باختری اشغالی عقب نشینی کردند.

در این حمله یک کاپیتان اسرائیلی کشته و ۱۶ سرباز زخمی شدند. **هلیکوپترها** در حال خروج سربازان مجروح از این منطقه بودند که نیروهای اسرائیلی از شهر خارج شدند.

به گفته ارتش رژیم صهیونیستی، یک بمب دست ساز که حداقل در عمق یک و نیم متری زمین کار گذاشته شده بود، توسط جنگنده ها بر روی یک ناو نظامی نامر APC که از بالای آن عبور کرده بود، منفجر شد و به خودرو آسیب رساند و تعدادی از سربازان را زخمی کرد.

سپس یک نیروی امدادی همراه با یک وسیله نقلیه به سمت آنها شتافت که در این مرحله بمب دوم منفجر شد و کاپیتان ارتش اسرائیل آلون ساجیو را کشت و تیمش را مجروح کرد. ساجیو به عنوان فرمانده واحد تک تیرانداز گردان هاروف تیپ Kfir خدمت می کرد.

تیپ جنین از گردان های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه ای مسئولیت این حمله را بر عهده گرفت.

تیپ جنین گفت: "مجاهدین ما در تیپ جنین تعدادی مواد منفجره از پیش آماده شده را بر روی خودروهای اشغالگر که به شهر جنین و اردوگاه آن یورش بردند، منفجر کردند که منجر به تلفات مستقیم شد.

نیروهای اسرائیلی در اوایل روز ۲۶ جون به شهر جنین یورش بردند و به شدت به زیرساخت ها آسیب رساندند و با مبارزان مقاومت درگیر شدند.

خبرنگار خبرگزاری **وفا** گزارش داد: بولدوزرهای اشغالگر در حال تخریب گسترده زیرساخت ها در خیابان ناصره و داخل اردوگاه جنین بودند. درگیری های خشونت آمیزی در چندین منطقه شهر و حومه اردوگاه جنین رخ داد، زیرا

سربازان به حیاط بیمارستان دولتی جنین گاز اشک آور شلیک کردند و به سوی شهروندان و خودروهایشان گلوله شلیک کردند.

این رسانه افزود که نیروهای ویژه اسرائیل به یک داروخانه در نزدیکی بیمارستان دولتی جنین یورش بردند و چندین نفر را دستگیر کردند.

درگیری‌های شدید بین ارتش و جنگجویان تیپ جنین در شهر جنین و اردوگاه آن تا زمان حمله بمب‌های دست ساز و عقب‌نشینی اسرائیل ادامه داشت.

میز خبر/ ۲۷ جون ۲۰۲۴

ایالات متحده از ۷ اکتبر بیش از ۶ میلیارد دلار به اسرائیل ارسال کرده است

کاخ سفید این رقم را فاش کرد تا اتهامات مربوط به "توقف" کمک‌های نظامی را بپوشاند، و تاکید کرد که تقریباً نیمی از آن تنها در ماه مه منتقل شده است.



(اعتبار عکس: رویترز)

بر اساس گزارش واشنگتن پست در ۲۶ جون، ایالات متحده از ۷ اکتبر ۶.۵ میلیارد دلار کمک امنیتی به اسرائیل ارائه کرده است.

پست تاکید کرد که تقریباً نیمی از کمک‌ها در ماه مه سال جاری به اسرائیل سرازیر شد.

یک مقام ارشد دولت ناشناس که این مبلغ را فاش کرد به خبرنگاران گفت: "این یک اقدام عظیم و عظیم است."

این مقام خاطر نشان کرد که کارشناسان انتقال تسلیحات امریکائی با همتایان همراه یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل در

سفر چهار روزه وی به واشنگتن، "صدها مورد جداگانه" را بررسی کردند و با ادعاهای بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر

اسرائیل مبنی بر ایجاد "گلوگاه" در تسلیحات، مقابله کردند. انتقال به اسرائیل

این مقام گفت: "از نظر تنگناها، این یک سیستم پیچیده و بوروکراتیک است که ما به دلایل خوبی داریم ... مطمئن شویم

که به طور کامل تمام تعهدات خود را در قبال کنگره، قوانین، رویه‌ها و مقررات انجام می‌دهیم." آنها همچنین اذعان

کردند که "مسائلی در طرف اسرائیلی وجود دارد، از نظر چیزهایی که ممکن است بخواهند، که ممکن است کاملاً

روشن نبوده باشد."

بحث انتقال تسلیحات امریکا به اسرائیل موضوع مورد بحث گالانت در سفر دیپلماتیکش به واشنگتن بود. وزیر دفاع روز سه شنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: "روابط ما با ایالات متحده بعد از ارتش اسرائیل، دومین عنصر مهم برای امنیت اسرائیل است".

گالانت گفت: "ما به حمایت دیپلماتیک و سیاسی امریکا، قدرت فرافکنی، تأمین مهمات و موارد دیگر نیاز داریم". وی افزود که دو طرف "پیشرفت های قابل توجهی" داشته اند و "موانع برداشته شد و گلوگاه ها برای پیشبرد موضوعات مختلف و به طور خاص تر موضوع افزایش نیرو و تأمین مهمات برطرف شد".

اوایل این ماه، نتانیا هو امریکا را به دلیل [عدم ارائه](#) کمک تسلیحاتی به اسرائیل مورد انتقاد قرار داد.

نخست وزیر اسرائیل گفت: "غیرقابل تصور است که در چند ماه گذشته، دولت اسلحه و مهمات را در اختیار اسرائیل قرار داده باشد". اسرائیل، نزدیک ترین متحد امریکا، برای جان خود می جنگد، علیه ایران و دیگر دشمنان مشترک ما می جنگد.

به نقل از یک مقام امریکائی گفت: "تیم بایدن از ناسپاسی نتانیا هو عصبانی و شوکه شده بود".

کارین ژان پیر ، سخنگوی کاخ سفید به طور جداگانه گفت: "ما [واقعاً](#) نمی دانیم که او در مورد چه چیزی صحبت می کند .